
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 105.936,63          10.371,76            10.371,76                     10.371,76                 -                        20/02/2024 20/02/2024

FEVEREIRO 105.983,70          10.375,30            10.375,30                     10.375,30                 -                        20/03/2024 20/03/2024

MARÇO 105.983,70          10.375,30            10.375,30                     10.375,30                 -                        20/04/2024 19/04/2024

ABRIL 108.101,70          10.544,74            10.544,74                     10.544,74                 -                        20/05/2024 20/05/2024

MAIO 110.149,05          10.707,82            10.707,82                     10.707,82                 -                        20/06/2024 20/06/2024

JUNHO 110.925,70          10.777,72            10.777,72                     10.777,72                 -                        20/07/2024 19/07/2024

JULHO 110.925,70          10.777,72            10.777,72                     10.777,72                 -                        20/08/2024 19/08/2024

AGOSTO 110.925,70          10.777,72            10.777,72                     10.777,72                 -                        20/09/2024 19/09/2024

SETEMBRO 110.855,05          10.771,36            10.771,36                     10.771,36                 -                        20/10/2024 17/10/2024

OUTUBRO 110.925,70          10.777,72            10.777,72                     10.777,72                 -                        20/11/2024 18/11/2024

NOVEMBRO 110.925,70          10.777,72            10.777,72                     10.777,72                 -                        20/12/2024 19/12/2024

DEZEMBRO 110.925,70          10.777,72            10.777,72                     10.777,72                 -                        20/01/2025 20/01/2025

13º SALÁRIO 71.787,70            7.711,27              7.711,27                       7.711,27                   738,73                   20/12/2024 17/01/2025

TOTAL 1.384.351,73       135.523,87          135.523,87                   135.523,87               738,73                   

ANEXO XIII - A

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 270 DE 2024

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE CUMARU- EXERCÍCIO 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 105.936,63          9.534,29              9.100,01                       434,28                      9.100,01                -                         20/02/2024 20/02/2024

FEVEREIRO 105.983,70          9.538,52              9.104,24                       434,28                      9.104,24                -                         20/03/2024 20/03/2024

MARÇO 105.983,70          9.538,52              9.166,28                       372,24                      9.166,28                -                         20/04/2024 19/04/2024

ABRIL 108.101,70          9.729,14              9.294,86                       434,28                      9.294,86                -                         20/05/2024 20/05/2024

MAIO 110.149,05          9.913,41              9.479,13                       434,28                      9.479,13                -                         20/06/2024 20/06/2024

JUNHO 110.925,70          9.983,30              9.611,06                       372,24                      9.611,06                -                         20/07/2024 19/07/2024

JULHO 110.925,70          9.983,30              9.611,06                       372,24                      9.611,06                -                         20/08/2024 19/08/2024

AGOSTO 110.925,70          9.983,30              9.611,06                       372,24                      9.611,06                -                         20/09/2024 19/09/2024

SETEMBRO 110.855,05          9.976,95              9.604,71                       372,24                      9.604,71                -                         20/10/2024 17/10/2024

OUTUBRO 110.925,70          9.983,30              9.611,06                       372,24                      9.611,06                -                         20/11/2024 18/11/2024

NOVEMBRO 110.925,70          9.983,30              9.611,06                       372,24                      9.611,06                -                         20/12/2024 19/12/2024

DEZEMBRO 110.925,70          9.983,30              9.611,06                       372,24                      9.611,06                -                         20/01/2025 20/01/2025

13º SALÁRIO 71.787,70            6.460,88              6.460,88                       -                            6.460,88                618,94                   20/12/2024 17/01/2025

TOTAL 1.384.351,73       124.591,51          119.876,47                   4.715,04                   119.876,47            618,94                   

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
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VENCIMENTO 

ANEXO XIII - B

 DATA DO REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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